
DLS.532.6.20.2025 

POSTANOWIENIE Nr 22/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LESZNIE 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bojanowo na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Lesznie 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Bojanowo 

ustalonych postanowieniem Nr 54/2019 Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia 20 marca 

2019 r. w sprawie podziału Gminy Bojanowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 

r. poz. 3032). 

§ 2. Dokonuje się zmiany nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6  w Gminie 

Bojanowo ustalonej postanowieniem Nr 54/2019  Komisarza Wyborczego w Lesznie z dnia                       

20 marca 2019 r. w sprawie podziału Gminy Bojanowo  na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 

2019 r. poz. 3032) ze Szkoły Podstawowej, Gościejewice 31, 63-940 Bojanowo na Budynek po 

zlikwidowanej Szkole Podstawowej w Gościejewicach, Gościejewice 31, 63-940 Bojanowo. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Bojanowa, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Lesznie. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie.  



 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bojanowo. 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 22/2025 

Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Bojanowo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Bojanowo, ulice: 

Azaliowa, Drzymały, Działkowa, 

Kasztanowa, Norwida, Nowa, 

Ogrodowa, Platanowa, 

Słowackiego, Brzoskwiniowa, 

Morelowa, Wiśniowa, 

Czereśniowa, Klonowa, Księdza 

Pilawskiego, Dąbrowskiego, 

Kilińskiego, Kolejowa, 

Konopnickiej, Kopernika, 

Kwiatowa, Mickiewicza, 

Niepodległości, Powstańców 

Wielkopolskich, Sikorskiego, 

Sportowa, Różana 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Lipowa 2 Budynek C,  

63-940 Bojanowo 

2 

Miasto Bojanowo, ulice: 

Dworcowa, Krótka, Pocztowa, 

Rynek, 1 Maja, Bojanowskiego, 

Gołaszyńska, Królowej Jadwigi, 

Leśna, Lipowa, 

Marcinkowskiego, Parkowa, 

Piaskowa, Podgórna, Ratuszowa, 

Szkolna, Śliwkowa, Zacisze, 17 

Stycznia, Browarowa, Kościuszki, 

Półwiejska, Sienkiewicza, 

Szkoła Podstawowa, 

 ul. Lipowa 2 Budynek C,  

63-940 Bojanowo 



Świętego Józefa, Wolności, 

Żwirki i Wigury, 

Kochanowskiego 

3 
Wieś: Gołaszyn, Pakówka, 

Trzebosz, Osada: Karolewo 

Szkoła Podstawowa, 

 ul. Lipowa 2 Budynek B,  

63-940 Bojanowo 

4 

Wieś: Golina Wielka, Golinka, 

Wydartowo Drugie, Gierłachowo, 

Kawcze 

Szkoła Podstawowa,  

Golina Wielka 65A, 63-940 Bojanowo 

5 

Wieś: Zaborowice, Czechnów, 

Giżyn, Sułów Mały, Szemzdrowo, 

Przysiółek: Parłowice 

Świetlica Wiejska,  

Zaborowice 5A, 63-940 Bojanowo 

6 
Wieś: Gościejewice, Sowiny, 

Wydartowo Pierwsze 

Budynek po zlikwidowanej Szkole 

Podstawowej w Gościejewicach, 

Gościejewice 31, 63-940 Bojanowo 

7 
Wieś: Tarchalin, Osada: 

Potrzebowo 

Świetlica Wiejska,  

Tarchalin 6, 63-940 Bojanowo 

 


		2025-03-04T09:40:19+0100
	Marcin Filip Czwojda




